Z, Foglio 10, Particella 4041/4, Rendita 

1.363,45, Z.C. 2, Cat. A/7, Classe 2, Consistenza 8 vani, via di Basovizza n. 

28/1, Piano T-1, superficie totale 200 mq, totale escluse aree scoperte 193 mq. 

Il bene viene posto in vendita al prezzo base ridotto di euro 435.750,00.- 

(quattrocentotrentacinquemilasettecentocinquanta,00). 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. saranno ritenute valide offerte anche inferiori, 

purché pari ad almeno il 75% del prezzo base sopra indicato (pari a euro 

326.812,50 <trecentoventiseimilaottocentododici,50>) salva in quest’ultimo 

caso la facoltà di non dar corso alla vendita in forza di quanto previsto 

dall’art. 572 c.p.c. 

Il bene viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova 

(anche in relazione al testo unico di cui al d.P.R.